БОЙОРОҡ        ПРИКАЗ

 28 апрель 2021 й.   №710    28 апрель 2021 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О проведении перепроверки ВПР

Согласно приказу МКУ УО от 01.03.2021г. №270 «О проведении ВПР в МР

Ишимбайский район» в муниципалитете организованно проводятся ВПР.

С целью определения объективности оценивания ВПР, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать перепроверку ВПР по математике и русскому языку

обучающихся МБОУ СОШ №18, СОШ с.Верхнеиткулово, СОШ с.Кузяново, СОШ

с.Новоаптиково, СОШ с.Урман-Бишкадак.

2. Утвердить:

2.1.состав экспертной комиссии по перепроверке ВПР в начальных классах:

1) Гридина О.Н., МБОУ СОШ №16 - председатель комиссии,

2) Андряшина О.А., МБОУ гимназия №1,

3) Фахретдинова Г.Ф., МБОУ лицей №12,

2.2. состав экспертной комиссии по перепроверке ВПР по математике:

1) Гумерова А.М., МБОУ ООШ №4 - председатель комиссии,

2) Тарабайко Н.Ю., МБОУ лицей №12,

3) Ямилова Д.Р., МБОУ ООШ №4,

4) Брусова Е.Г., МБОУ СОШ №16.

2.3. состав экспертной комиссии по перепроверке ВПР по русскому языку:

5) Ефимова Ю.В., МБОУ лицей №12 - председатель комиссии,

6) Цхварадзе Н.В., МБОУ гимназия №1,

7) Ефимова А.П., МБОУ СОШ №11,

8) Валеева С.Х., МБОУ СОШ №14.

2.4.график работы комиссии  (Приложение).

3. Директорам МБОУ СОШ №18, СОШ с.Верхнеиткулово, СОШ с.Кузяново,

СОШ с.Новоаптиково, СОШ с.Урман-Бишкадак обеспечить доставку проверенных

работ обучающихся 4-8 классов до 15.00 ч. в указанный пункт согласно

Приложению.

4. Председателям комиссий по окончании работы предоставить справку об

итогах перепроверки ВПР в указанных учреждениях.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ

МКУ УО Т.И.Доценко.

И.о. начальника            Э.Ф. Вахрушина
Копия верна

Делопроизводитель

Приложение

к приказу МКУ УО

от 28.04.2021г. №710

График  работы экспертных комиссий

Предмет  Класс Пункт

проверки

Дата

перепроверки

Члены комиссии

Русский язык
4 СОШ №16

30.04.2021 Гридина О.Н., СОШ №16 Андряшина

О.А., гимназия №1,

Фахретдинова Г.Ф., лицей №12 Математика  15.05.2021

Математика

6

БГИ №2

30.04.2021 Гумерова А.М., ООШ №4 Тарабайко

Н.Ю., лицей №12,

Ямилова Д.Р., ООШ №4,

Брусова Е.Г., СОШ №16.

5
21.05.2021

7

8 25.05.2021

Русский язык

5

Лицей №12

30.04.2021 Ефимова Ю.В., лицей №12,

Цхварадзе Н.В., гимназия №1,

Ефимова А.П., СОШ №11,

Валеева С.Х., СОШ №14

6 11.05.2021

8 11.05.2021

7 21.05.2021